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  تایید از پس دوم ویرایش و مصوب  1391/12/22 مورخ دانشگاه رئیسه هیات جلسه  درآئین نامه  ویرایش نخست

 شد  ابلاغ کتابخانه مرکزی جهت اجرا به 1403/ 16262 شماره  نامه طی ،1402/12/20 تاریخ در دانشگاه شورای

 

 مقدمه 

کنندگان از جمله مقالات اسااتداده  نیاز مورد مدرك اصاا   تهیه رسااانیاطلاع  مراکز و  هاکتابخانه  مهم  خدمات از  یكی        

 به کارآمد و و  مطلوب  نحو به  خدمت هم این  تا گیردمی قرار  اسااتداده مورد  خاصاای اقدامات  منظور بدین.  باشاادعلمی می

 از  یكی)   (Document Deliveryمدرك  تحوی   در این راساتا، خدمات  .شاود انجام ترارزان اقتصاادی  لحاظ از ایگونه

باشاد. کتابخانه مرکزی دانشاگاه علوم پزشاكی سامنان نیز جهت رفاه مقالات مورد نیاز کاربران می  آوریفراهم  روشاهای

 دانشجویان در نظر دارد با رعایت قوانین و مقررات این خدمت را انجام دهد.علمی، محققین، مدرسین و تاحال اعضاء هی

 

 قوانین و مقررات  -1  

 گردد. این خدمات صرفاً جهت تهیه مقالات علمی لاتین ارائه می  1-1 

علمی، محققین دارای پروژه یا  تاعلمی دانشااگاه، مدرسااین هیر هیتاکنندگان از این خدمات اعضاااء هیاسااتداده  1-2 

 باشند.های تحقیقاتی مصوب دانشگاه و دانشجویان دانشگاه میطرح

توانند از این خدمات اساتداده  نامه و موافقت اساتاد راهنما میدانشاجویان تحصایلات تكمیلی تنها با ارائه مفرفی  -1تبصاره  

 نمایند.

نامه، طرح تحقیقاتی، سامینار و یا پروژه خود، طب  دانشاجویان ساایر مقاطد در صاورت نیاز جهت انجام پایان  -2تبصاره  

 توانند از این خدمات استداده نمایند.که در ذی  آمده است می 3بند  1تبصره 

باشاند،  کارمندانی که در حال تدوین پروپوزال طرح تحقیقاتی و یا انجام طرح تحقیقاتی مصاوب دانشاگاه می -3تبصاره  

مقاله در ساال  از این خدمات اساتداده نمایند. بدیهی اسات در زمانی که پروپوزال   8توانند به صاورت محدود تتا ساق   می

 باشد.  باشد استداده از این خدمات منوط به تأیید ریاست واحد مربوطه میطرح در حال تدوین می

درخواسات  عنوان مقاله    15توانند در ساال تفداد علمی دانشاگاه میتاعلمی دانشاگاه و مدرساین هیر هیتااعضااء هی  1-3 

عنوان قاب  پیگیری و انجام 20نماید. درخواست مقاله مازاد بر این تفداد با صلاحدید مدیرتامین منابد الكترونیک تا سق   

تواند با پرداخت وجه از این خدمات اساتداده  باشاد. ننانهه فردی درخواساتی مبنی بر مازاد براین تفداد داشاته باشاد میمی

 نماید.

علمی که اساتاد راهنمای دانشاجویان مقاطد دکترای عمومی و یا  تاتفداد مقالات درخواساتی برای اعضااء هی -1تبصاره   

عنوان در ساال افزایش    20نامه، پروژه، طرح تحقیقاتی و یا سامینار به باشاند در طول دوره راهنمایی پایانکارشاناسای می

 خواهد یافت. 

https://centlib.semums.ac.ir/


مقاله در سااال و   10دانشااجویان مقاطد تحصاایلات تكمیلی مقطد کارشااناساای ارشااد و رزیدنت تا سااق    -2تبصااره  

 مقاله در سال از این خدمات استداده نمایند. 15توانند تا سق  می  PhDدانشجویان مقطد دکترای 

های اطلاعاتی مشاترك  بفد از اطمینان از نبودن متن کام  مقاله مورد نظر در پایگاهن خدمات  یکنندگان از ااساتداده 1-4   

دانشاگاه، مشاخصاات کام  مقاله را به مدیرتامین منابد الكترونیک ارائه نماید. مدیرتامین منابد الكترونیک پس از اطمینان  

های اطلاعاتی اقدامات لازم را جهات تهیاه مقااله انجاام خواهد داد مجادد از عدم دسااترساای به متن کام  مقااله در پایگااه

 تطب  مراح  زیر .

کننده مقالات کنندگان در اساارع وقت به مح    دریافت از شاارکت تأمینتحوی  متن کام  مقالات به درخواساات  1-5 

 صورت خواهد گرفت.

 کتابخانه هیهگونه مسئولیتی در قبال موجود نبودن متن کام  مقاله مورد نظر نخواهد داشت. 1-6

 گردد.منابد مالی جهت ارائه خدمات تحوی  مدرك توسط مفاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه تامین می 1-7

 مراح  ارائه درخواست مقاله -1

 نیاز محق  به متن کام  مقاله لاتین   2-1

 جستجو در پایگاه های اطلاعاتی مشترك دانشگاه توسط محق  و حصول اطمینان از عدم دسترسی به مقاله 2-2

  و ارائه به 10تپیوسات مدركفرم درخواسات مقالات لاتین از طری  خدمات تحوی   ارایه مشاخصاات کام  مقاله طب    2-3

 و یا به صورت حضوری  library@semums.ac.irمدیرتامین منابد الكترونیک از طری  ایمی  

مدیرتامین منابد الكترونیک پس از اطمینان از عدم وجود متن کام  مقاله درخواساات شااده در پایگاههای اطلاعاتی   2-4

 نماید.مشترك دانشگاه، نسبت به ارسال درخواست و تهیه مقاله در اسرع وقت اقدام می

متقاضای ارساال   پس از دریافت مقاله از شارکت مربوطه مدیرتامین منابد الكترونیک آن را از طری  ایمی  برای  فرد  2-5

 خواهد نمود.
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